Edital Nº 001/2019 – Resultado após Análise de Recursos da etapa de Análise da

Documentação Comprobatória da Experiência e Qualificação Profissional,

referente à convocação de 09/01/2020 (período de entrega: 13 e 14/01/2020).

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, torna público

que não houve interposição de recursos pelos candidatos ao cargo de Técnico

Socioeducativo – Técnico em Edificações, mantendo, portanto, o resultado

inalterado.

Vitória/ES, 12 de fevereiro de 2020.

Rafaela Silva Lima Fuentes
Vice Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 001/2019